uso será extendido hasta su completa terminación. Además deberá cumplir con los
siguientes requisitos:

A) Con suficiente frente que permita cómoda entrada y salida para vehículos.

B) Que exista necesidad pública manifiesta.

C) Que el área mínima del lote no sea menor de un mil setecientos cincuenta metros
cuadrados (1.750 m2).

D) Que el porcentaje de construcción no exceda del veinticinco por ciento (25%) del
área del lote.

E) Que tenga los retiros siguientes: diez metros (10m.) a los linderos y derechos de
vía, a menos que la zona correspondiente establezca retiros mayores, en cuyo caso